00
06

87
Зарегистрировано 20.03.2023
Регистрационный номер № 201/23/4-П#

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(АГЕНТСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 20 » марта 2023 г. № 4-П

г. Астрахань

О признании утратившими силу постановлений
управления делами Губернатора Астраханской
области

Управление делами Губернатора Астраханской области (агентство Аст­
раханской области)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления управления делами Губер-
натора Астраханской области:

- от 04.03.2013 № 4-П «Об утверждении правил внутреннего трудового
распорядка для работников управления делами Губернатора Астраханской об­
ласти (агентства Астраханской области), замещающих должности, не являющи­
еся должностями государственной гражданской службы Астраханской обла­
сти»;

- от 14.05.2013 № 8-П «Об утверждении Служебного распорядка управ­
ления делами Губернатора Астраханской области (агентства Астраханской об-

2. Отделу нормативно-правового и кадрового обеспечения:
- не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию

настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области;
- в течение семи рабочих дней со дня подписания направить копию

настоящего постановления в Думу Астраханской области;
- в семидневный срок после дня первого официального опубликования

направить копию настоящего постановления, а также сведения об источнике
его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Рос­
сийской Федерации по Астраханской области.

3. Отделу организационно-документационного обеспечения и контроля
разместить текст настоящего постановления на официальном сайте управления
делами Губернатора Астраханской области (агентства Астраханской области) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://ud.astrobl.ru и
направить копию постановления:

ласти)».

http://ud.astrobl.ru

2

- не позднее трех рабочих дней в министерство государственного управ­
ления, информационных технологий и связи Астраханской области для его
официального опубликования;

- в семидневный срок поставщикам справочно-правовых систем «Кон­
сультант Плюс» ООО «Астраханский информационный центр «Консультант-
Плюс» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Управляющий делами Д.В. Митячкин